
UCHWAŁA NR 25/1226/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia niektórych pracowników Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 i 760), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 37/1522/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 września 2020 r. w sprawie upoważnienia niektórych pracowników Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy, w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Panią Monikę Fabiszewską – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie;”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


